第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
蒲郡市長様
申　請　者

住　　所
氏　　名
電話番号
蒲郡市里山林整備事業費補助金交付申請書
年度において、蒲郡市里山林整備事業費補助金の交付を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。
なお、本事業の実施に際し境界に関する争いが生じた場合には、申請者の責任において対応を行います。
	整備する森林の所在
	蒲郡市

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	開始予定日
	年　　 月 　　日

	完了予定日
	年　　 月　　 日

	添付書類
	(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　整備予定区域図
(4)　経費の算出根拠となる書類（見積書、設計書、価格表等）
(5)　事業の実施について森林所有者の同意を得ている
ことを証する書類
(6)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※土地所有者等の承諾については、申請者の責任において同意を得ていること。